[image: ]

 (
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ШУМЕРЛЯ
РЕШЕНИЕ
) (
Чёваш Республики
+,
М
,
Р
ЛЕ  ХУЛ
А

 ДЕПУТАТСЕН
  ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ
)

 ____________ 2018 =. _________№	       27.02.2018 г. № 462
     +.м.рле хули		г. Шумерля

	О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в городе Шумерля, утвержденный решением Шумерлинского городского Собрания депутатов от 02 сентября 2005 года № 365

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Шумерля, утвержденного решением Шумерлинского городского Собрания депутатов от 02 сентября 2005 года № 365
Собрание депутатов города Шумерля РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в городе Шумерля, утвержденный решением Шумерлинского городского Собрания депутатов от 02 сентября 2005 года №365 следующие изменения:
- в подпункте 3 пункта 1.5. признать утратившими силу слова:
«проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Шумерля								     С.В. Яргунин
2702 внес изм в РСД от 02.09.2005 № 365 ПС
image1.png